OTYET O BbIMOAHEHWW
MYHUNLUNTMATBHOIO 3A4AHNA Nel
Ha 2025 rog n Ha nnaHoBbI nepuop 2026 n 2027 rogos
3a 1 kBaptan 2025 T.

Kogbl

HanmMeHoBaHMe MyHUUMNAIBHOIO yupexaeHus (060c06/1eHHOro noapasjeneHuns): [Jata 03.04(?2025
MyHuumnansHoe 610>KeTHOE yupedKAeHre A0NONHUTENbHOro obpa3oBaHus «Cumdepononbckas feTcKas __Kopg no csogHomy
My3blkanbHas wkona Nel umenn C.B. PaxmaHnHoBa» MyHMLMNANbLHOrO 06pa3oBaHns ropoAckoi oKpyr __peecTpy
Cumdeponons

35320990
Bug featenbHOCTM MyHUUMNANBHOIO yupexaeHus (060c061eHHOro nogpassaeneHns):
O6pasoBaHune JONONHUTENbHOE AeTel U B3POC/bIX Mo OKB34
[eAaTensHOCTb B 06/1aCTU UCNONMHUTENbCKUX UCKYCCTB _No OKB3/, 85.41
[eaTensHOCTb BCoMoraTe/bHas, CBA3aHHaa ¢ UCNONHUTENbCKUMU UCKYCCTBamu Mo OKB3/ 90.01
[leATenbHOCTb yupeXKaeHNi KynbTypbl 1 UCKyCcCTBa Mo OKB3/, 90.02

90.04



W= ... - J1lacTb 1. CBegeHMA 06 0Ka3biBaEMbIX MYHULMNANbHbIX YCyrax

Paspen |
1. HavnmeHoBaHne MyHI/ILI,I/II'IaI'IbHOI‘/'I ycnyrwu: Kopg no 06U.I,ep0CCI/I[7ICKOMy
6a3o0BoMY (OTpacneBomMy)
Peanusanna LONOMHUTENbHbIX 06LLI,€O6pa3OBaTe}'IbeIX I'IpG,EI,I'IpO(*)ECCVIOHa}'IbeIX nporpavMm B obnacTwu MCKYCCTB nepeyHro BB53
2. KaTteropum notpebutenein MyHuUuMnasbHOM yCyru:
dusnyeckue nuua, MMeroLLme H€06X0,CI,VIMbIe Ansa 0CBOEHUA COOTBeTCTBerU.I,eVI o6pasoBaTean017| nporpamMmmbl TBOPYECKKNE CNOCOOHOCT YU 1 d)I/ISVILIeCKI/Ie JaHHbIE
3. MokasaTenu, xapakTepusyrowime 06bem 1 (UNN) Ka4eCTBO MyHULMNANBHOR YCYTI.
3.1. TokasaTenu, xapaKTepu3yloLine KayecTBO MyHULNNANbHOW YCYTu:
YHWKanbHblA HOMep MokasaTenb, XxapakTepusytlLynii Mokasatens, MokasaTenb KayecTBa MyHULMUNANLHOW yCnyru
peecTpoBOii 3anucu CoAepXXaHne MyHULMNANbHOW ycnyru XapakTepusyioLynii
(no cnpaBoYHMKaM) ycnosus (popmbl)
OKasaHus
MYHWULMNANnbHOW ycnyru
(no cnpaBoYHMKaM)
HaMMeHOBaHV HAMMEHOBAHW HAMMEHOBAHWN HaWMEHOBAaHU HaMeHOBaHM HaMMeHOBaHue efMHULA U3MEPEHNS 3HaueHue AOMYCTUMOE OTK/MOHEHWe, NPUYMH
e mokasaTens e nokasaTens e nokasatens e nokasaTens e nokasarens nokasarens HaMMEHOB KO YTBEPXJEH YTBEPXAEH MWCMOMHE BO3MOXHOE MpPeBblLIalo a
aHue no 0B oB HO Ha  OTKNOHeHUe Liee OTK/IOHe
OK MyHuuUMna MyHuuuna  OTYeT 4OMycTUMOe  Hus
EN NbHOM NIbHOM HYIO (BO3MOXHOE)
3aflaHnK Ha 3afaHun aaty 3HayeHue
- rog Ha
OTYETHYIO
faty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15
8021120.99.0.6655AA480 dopTenunaH OuHas Lons peTeit,
00 o} CTaBLWMNX
nobegutensMun u
npusepamu
pecny6nmKaHCKuXx, npoLeHT 744 1,04 1,67 1,67 3%
BCEPOCCUMCKMX,
MeXAYHapOoA4HbIX
MeponpusaTuii
Lons pogutenei
(3aKOHHBIX
npegcrasuTenei)
YL,0BNETBOPEHHbIX
ycnosuami u npouet 744 100,00 100,00 100,00 8%
KayecTBOM

npeAocTaBNeHHbIX
06pa3oBaTefibHbIX

yenyr
8021120.99.0.6655AB6040 CTpyHHbIe OuyHasn [Lons peTei,
00 NHCTPYMEHT CTaBLWMNX 3%
bl nobegutenamun un npoLeHT 744 0,96 164 1,64
npusepamu '

pecny6MKaHCKHX,



3.2

YHWUKanbHbli HOMEp
peecTpoBOiA 3anucu

1
8021120.99.0.6655AA480
00

8021120.99.0.6655A6040
00

8021120.99.0.6655AB6600
00

8021120.99.0.6655AB160
00

8021120.99.0.6655A1280
00

Moka3saTenb, XapakTepu3ayrowuii

CofiepXXaHne MyHULUNanbHOM ycnyru

(no cnpaBoYHMKaM)

HauMeHOB HaMMeHOBa HauMeHOBaHue

aHue

Hune

nokKasaTen nokasaTtensa

A

dopTennaHo

CTpyHHbIe

nokasatensa

4

MHCTPYMEHTbI

Ayxosble
yAapHble

n

MHCTPYMEHTHI

8(9)

HapogHble

MHCTPYMEHTbI

8(9)

Xoposoe
neHue

pecny6/iMKaHCKUX,
BCEPOCCUNCKUX,
MeXAYHapOoAHbIX
mMeponpuaTuii
Lons poguteneii
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei)
YA0BETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU 1
KayecTBOM
npeaocTaBneHHbIX
o6pasoBaTesbHbIX

ycnyr

MokasaTtenu, xapakTepusytoLime 06bLeM MyHULNNAIbHOW YCNYTU:

[Noka3aTens,
XapakTepumaytoLimnii
ycnosus (hopmbl)
oKasaHus
MYHULMMNANbHOW
ycnyru (no
CrnpaBoOYHMKaM)
HaMMeHOBa HaVMeHOBaH HaVMeHOBaH
Hue ne ne HauMeHOBaH
rnokasaTten mnokasaTens nokasaTens ne
1
5 6 7 8
OuyHas
Kon.-o. Yen./uac.
yen./uac. (uen.)
OyHan
Kon.-o. Yen./uac.
yen./uac. (uen.)
OuyHan
Kon.-Bo. Yen./uac.
yen./vac. (uen.)
OuyHas
Kon.-Bo. Yen./uac.
yen./vac. (uen.)
OuyHan
Kon.-Bo. Yen./uac.
yen./yac. (uen.)

NpoLueHT

744

100,00

100,00

100,00

Moka3atenb 06bemMa MyHULMNaNbHOW ycnyru

eMHNLA N3MepeHUs

Kop,
no

OKE

n

539

539

539

539

539

yTBEPXAeH
0B
MyHUMLMNa
NbHOM

3aflaHNN Ha Ha OTYETHYHO

rog
10

67428,00
(200)

28387,32
(61)

34965,00
(70)

72324,00
(148)

28636,68
(62)

3HaueHue
YTBEPXAEHO
B
MyHULMNanb
HOM 3afjaHum

faty
u

16 857,00
(200)

7 096,83
(61)

8 741,25
(70)

18 081,00
(148)

7 159,17
(62)

NCNOJTHEH
0 Ha
OTYETHYHO

faty

12

16 857,00
(200)

7.096,83
(61)

8 741,25
(70)

18 081,00
(148)

7 159,17
(62)

AONYCTN OTK/IOHEHWUE,

3%

npnynHa

MOe  MNpeBbIWAalT OTKNOHEHMU
BO3MOXH ee A

oe gonyctumoe
OTK/IOHE (BO3MOXHOE)

Hune 3HaueHue

13 14 15

3%

3%

3%

3%

3%

Pa3mep
nnarbl
(ueHa,

Tapue)

16



Pasgen Il

1. HavnmeHoBaHMe MyHUUMNANLHON YyCAyru: Koz no obuepoccuiickomy
6a3oBomy (0Tpacnesomy)

Peannsaums foNONHUTeNbHbIX 06LLepa3BUBatoLLMX NPOrpamm nepeyHto

2. KaTeropun notpebuteneii MyHULMNANBLHON YCAYTI:

dun3nyeckune nuua

3. Moka3saTenn, xapakTepusyoLwme 06beM 1 (UI1) Ka4eCTBO MYHULIMMANbLHOW YCNYTW.

3.1. Tlokaszatenu, xapakTepusyolLme KayeCcTBO MYyHULMNA/IbLHON YCyrn:

Y HWKaNnbHbI HOMEp Moka3saTenb, XapaKTepu3yoLnii Mokasatens, Moka3aTenb KauyecTBa MyHWLMNaNbHON ycnyru
peecTpoBOii 3anucu cofiepXXaHune MyHuumnanbHol ycnyru (no XapaKTepusyoLuii
CrnpaBoOYHUKaM) ycnosus (hopmbl)
oKasaHus
MYHULMNANbHON
yenyru
(no cnpaBoYHMKaM)
HavMeHOBaH HaWMeHOBaH HaMMeHOBaHWe  HaUMeHOBaH HauMeHOB HavMeHoBaHue eAnHNLA n3MepeHns 3HauyeHue [ONYCTU OTKNOHEHW MpuYMHa
ne ne nokasarens e aHue nokasaTens HauMeH  KOA Mo YTBEPX/EHO YTBEPX/[EHO UCMONHE moe e, OTKNOHEHK
nokasatens rnokasartens rnokasaTtens nokasarten oBaHne OKEW B B MyHMLUMNA  HO Ha  BO3MOXH npeBblLIalo A
A MyHULUMNan  NbHOM oTyet oe ee
bHOM 3afaHun HYl0  OTK/IOHEH [OMyCTUMO
3aflaHnn Ha Ha naty ne e
rog OTYETHYIO (BO3MOXHO
faty e)
3HaveHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
8042000.99.0.6652AE76 Xy[L0XXeCcTBeHH OuyHas Lons peTeit,
(000 ol CTaBLLUNX
nobeaguTenamu u
npnsepamu NPoLEeHT 744 2,57 0 - 8%
pecny6nnmKaHCcKuX,
BCEPOCCUICKMX,
MeXAYHapOAHbIX
MeponpuaTnia
Lonsa pogutenei
(3aKOHHbIX
npegcTasuTeneit)
YA0BNETBOPEHHbIX 30
YCNOBUAMUN U NpoueHT 744 100 100 100
KauyecTBOM

npefocTaBNeHHbIX
06pasoBaTefibHbIX

ycnyr



3.2.......INoKa3zaTenn» xapakKTepuaytoLne 06beM MyHULMNANBHOW YCyTi:

MokasaTenb 06beMa MyHULMNATBHOW YCNyri Paswmep
nnatbl
(ueHa,
Tapud)
eAnHNLa 3HayeHwue [onycTUMOe OTK/IOHeHWe, npuynHa
N3MepeHuns BO3MOXHOe MpeBblLlialoLl, OTKNOHE
HanumeH KOf, YTBEPX[EH YTBEPXAEHO  UCNOMIHE  OTK/IOHEHue ee HUA
oBaHue no 0B B MyHMLMMNa HO Ha fonycTtumoe
OK  myHuuuna NIbHOM OTYETHYIO (BO3MOXHOE)
EN NIbHOM 3afaHumn narty 3HayeHue
3aflaHnN Ha Ha OTYETHY0
rog naty
8 9 10 n 12 13 14 15 16
Yenosek
0-4ac 539 39518,38 10777,74 10 777,74 3% - -

UacTb 2. CBeieHUA 0 BbINO/HAEMbIX paboTax
Paspgen

YHUKa/bHbIN MoKasaTeNb, XapaKTepusyroLni [Moka3aTtens,
HOoMep cofepykaHne MyHULUNaNbLHON XapaKTepusyoLLmn
peecTpoBOWA ycnyru (no cnpaBovyHUKam) i ycnosus
3anucu (dhopmbl)
oKaszaHus
MYHULUNANbHOW
ycnyru
(no
cnpaBoYHMKaM)
HanMeHOBaHMe HaMMeHOBaH HaMMeHOBaHWe HanmeHoBaH HanMeHOBaH HauMMeHOBaH
nokasarens ne nokasartensa ne ne ne
nokasatena nokKa3aTesid MokKasaTena nokasartena
1 2 3 4 5 6 7
8042000.99.0.6B52A Xy[noXecTBeH OuyHas Konnyectso
E76000 Hol 4enoBeKo -
yacoB
1 HanmeHoBaHue paboTbl:
2. KaTeropun notpebuTteneii paboThbi:
3. MNMokasaTenn, xapakTepusyrowme 06bem 1 (M1Kn) KavyecTBo paboThl.

3.1. Tokasatenn, xapakKTepusyloLine KayecTso paboTbl:
YHUKaNbHbIl MokasaTtesnb, XxapakTepusyoLwuii MNokasaTenb,
HoMep cofiepXXaHune MyHULMUNaAbHOM XapaKTepusyLumii
peecTpoBoii ycnyru (no cnpaBovyHMKam) ycnoBus (opmbl)
3anucu oKasaHus
MYHULMNaNbHON’

ycnyru(no

MokasaTesb KayecTBa pa6oThbl

Koz no 6azoBomy
(oTpacnesomy)
nepeyHto

JAonycTumsble
(BO3MOXHbIE)

3Ha4yeHuVe nokasartens
KayecTBa paﬁOTbI

YCTaHOB/EHHbIX
nokasarteneil KayecTsa
MYHULMNAaNbLHON
ycnyru



HamMeHOBaHMe HaMMeHOBaHNe HauMeHOBaHNWe HauMeHOBaHWE HauMeHOBaHUe HaumeHOoBaHue efinHnLa N3MepeHus 2024 rog | 2025 rog 2026 roa (2- B npoueHTax
nokasaTens  nokasaTens  nokasaTens nokasaTens  nokasaTens nokasarens HammeHoBaHVWe  Kog no  (odepegHoit  j (1~iirop i rop a6CoOMTHBIX
OKEIN VHaHCOBbIA NNaHoOBOrO nnaHoBOro nokasaTensax
rog) nepuopa) nepuoga)
10 11 12 13 14
3.2.  TlokasaTenu, xapakTepusyoLime 06bem paboThbl:
YHUKanbHbIM Moka3aTenb, xapaKTepmsyrommVl Nokazaresb, Moka3aTenb o6bemMa paboThl 3HayeHVe nokKasaTens oobema LonycTumble
HOMEp COZiepyKaHNe MyHULWNA/ILHOI yCnyru XapaKTepu3y oL paGoTbl (BosmOxHbIe)
“ OTKNOHEHUs OT
peecTpoBoi (no cripaBoYHMKaMm) ycnosus ((hopmbl) JCTAHOBNEHHbIX
3anmcu OKasaHuA nokasaTeneii kauecTaa
MyHUUMNa/IbHOW YC/TYyTU MYHULMUNANbHOW yCnyru
(no cnpaBoyHVIKam)
HaMMeHOBaHWe HaMMeHOBaHMEe HaWMeHOBaHMEe  HaMMEHOBaHWe HaMMeHOBaHWe HauMeHOBaHWe efMHMLA U3MEPEHNS 2024 rog 2025 rog 2026 roa (2-i1 B MpoLeHTax B
nokasartens nokasarens nokasartens rokasatens nokasarens nokasaTens  HaumeHosaHue kogno (ouepeaHoit  (1-i rog rog abCoNOTHbIX
OKEWN huHaHCOBbIi NNaHOBOrO  MiaHOBOrO rokasatensx
ros) nepuoga) nepuoga)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
PykoBoguTenb
(ynonHomoueHHoe nuuo)  AupekTop CAMLL Nel mm. C. MaHWHOBa Y./A. TleTpeHKo

(AO/MKHOCTL)

« 05 » CUIKESCG 2025r.

(pacwmpoBka noanmcK)



MpoLwnTO, NPOHYMEPOBAHO M CKPEM/IEHO MeYaThio

OupexTtop CAMLL Nel
NIMMNS*Pii7*anaHnHoBa MeTpeHko



